

Love is in the air...

VIHKIMINEN KUOPION TUOMIOKIRKOSSA!

Kirkollinen vihkiminen on luonteeltaan jumalanpalvelus. Vihkiminen voidaan toimittaa kummankin suvun ja ystäväjoukon todistaessa tilaisuutta tai vain kahden todistajan läsnä ollessa

KIRKON VARAAMINEN JA AIKATAULU

Tuomiokirkko varataan tuomiokirkkoseurakunnan toimistosta, puh. 040 4848 248 ma-pe klo 9-15 tai tuomiokirkko.kuopio@evl.fi. Vihkimiset suoritetaan 45 min. välein. Varsinaiseen toimitukseen aikaa on 30 min. Tämä on tärkeää huomata, kun toimituksen sisältöä suunnitellaan. Morsiusmessuun, jossa vietetään ehtoollinen, varataan kaksi peräkkäistä aikaa.

PAPIN TAPAAMINEN JA VIHKIHARJOITUS

Kuopion seurakuntiin kuuluvilla vihkipappi tulee yleensä hääparin omasta kotiseurakunnasta. Kun hääpäivä lähestyy, pappi ottaa vihkipariin yhteyttä. Hänen kanssaan sovitaan käytännön asiat mm. harjoitukset. Harjoitukset kirkon aukioloaikoina: kesällä klo 10-18 ja muina vuodenaikoina klo 10-15. Pareille, jotka tulevat vihittäväksi Kuopion ulkopuolelta, tulee vihkipappi yleensä Tuomiokirkkoseurakunnasta. Mikäli halutaan pappi tai kanttori jostakin muualta, tulee vihkiparin itse pyytää häntä. Tällöin mahdollisista matka ym. kuluista huolehtii hänen järjestäjä.

MUSIIKKI JA VIRRET

Musiikista kannattaa sopia hyvissä ajoin etukäteen kanttorin kanssa. Vuorossa olevaa kanttoria voi tiedustella seurakunnan toimistosta. Musiikin tulee soveltua kirkolliseen toimitukseen ja olisi hyvä olla ainakin yksi virsi tai vihkilaulu. Mahdolliset muut esiintyjät pari järjestää ja kustantaa itse. Esiintyjän harjoittelu on sovittava kanttorin kanssa.

KIRKON KORISTELU

Vihkipäivänä alttarilla on aina kukkia valmiina. Kaikissa kirkon sisä- ja ulkopuolen koristeluissa on oltava hyvissä ajoin yhteydessä tuomiokirkon seurakuntamestareihin, puh. 040 4848 256 tai 017 158 111.

VALMISTAUTUMISHUONE

Kirkon pääoven eteisen yhteydessä on valmistautumishuone, jossa vihkipari tai morsian saattajineen voivat odottaa vihkitoitituksen alkamista. Myös vihkimisen jälkeen vihkipari voi mennä valmistautumishuoneeseen odottamaan häävieraiden siirtymistä pääoven ulkopuolelle.

KUVAAMINEN

On tärkeää saada kuvia elämän suurista tapahtumista. Vihkitoitituksen voi kuvata kirkon alttarialueella, ei kuitenkaan alttarikaiteen sisäpuolella. TV kuvaukset sovittava vihkipapin ja vahtimestarin kanssa.

SAAPUMINEN JA POISTUMINEN

Koska vihkimiset 45 min. välein on hyvä, että aikatauluista pidetään kiinni ja kirkkoon saapumiset ja poistumiset tapahtuvat ajallaan. Vieraat voivat tulla kirkkoon sivuovista (Minna Canthin katu ja Kauppakatu), joista Minna Canthinkadun puolelta esteetön kulku. Häitä suunniteltaessa on käytännöllistä sopia etukäteen, että paikalla on henkilöitä huolehtimassa siitä, että häävieraat osaavat kulkea sivuovista.

PYSÄKÖINTI

Kadunvarsipysäköinti tai toriparkki.
www.kuopionpysakointi.fi/toriparkki.html

*Katka minut sinetiksi sydäntäsi
vasten, pane sinetiksi ranteesi
nauhaan.*

*Rakkaus on väkevä kuin kuolema,
kiivas ja kyltymätön kuin tuonela.*

*Sen hehku on tulen hehku,
sen liekki on Herran liekki.*

*Suuret vedet eivät voi sitä
sammuttaa,
virran tulva ei vie sitä mukanaan.*

*Jos joku tarjoaisi talot ja tavarat
rakkauden hinnaksi, hän saisi vain
toisten pilkan.*

Laul. 1. 8:6-7



Love is in the air...

Tarkempia tietoja netissä:

<http://www.kuopionseurakunnat.fi/haat>

1.1.2019 voimaan astuneen uuden etu- ja sukunimilain myötä vihittävien pitää jatkossa valita sukunimensä jo avioliiton esteiden tutkintavaiheessa.



KUOPION EV.LUT.
SEURAKUNNAT
TUOMIOKIRKKO

Vihkiminen
Kuopion
Tuomiokirkossa

